
 

 1 iš 1 
 

 

    

Forma Nr. 3 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija) 

 

 

 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija, 290917890, Vydūno g. 15, LT-74119 Jurbarkas, tel. 8 447 72561, el.paštas 

rastine@jurbarkogimnazija.lt 
 

  

 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

     

 

 

    

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 
 

       

 

2021 M. BIRŽELIO 30 D. 

    PUSMETINĖ    

    (metinė, pusmetinė)    

    ATASKAITA    

    2021 m. birželio 30 d. Nr. F8-6-33    

    (data)      

(tūkst. eurų) 

Programos 

kodas 
Programos pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinio kodas* 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais  
Vykdymas 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc. 

Nuokrypis 
Nuokrypio sumos 

detalizavimas 

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.** 

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas 

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10 

07.01.01.01. Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos veiklos 

organizavimas 

1.7.1.1.1. 578,1 502,2 86,87 75,9 0,0 1.3. 

 

2.2.                      

Dalies mokytojų vėlesnė atostogų pradžia 

nei planuota.                                 

Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis. 

07.01.01.01. Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos veiklos 
organizavimas 

1.1.1.1.5. 8,9 3,9 43,97 5,0 0,0 2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis. 

07.01.01.01. Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazijos veiklos 

organizavimas 

1.5.1.1.1. 4,1 4,1 100,00 0,0 0,0   

Iš viso pagal programą: 591,1 510,2 86,31 80,9 0,0   

          

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 
rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“. 

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius. 
 

 

       

   

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui laikinai vaduojanti direktorių 
 

 

 
 

  

Renata Streleckienė 
 

 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) 
 

 

(parašas) 
 

 

(vardas ir pavardė) 
  

       

     

Vyriausioji buhalterė 
 

 

 
 

 

Vida Basevičienė 
 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 

 

(parašas) 
 

 

(vardas ir pavardė) 
 

    

 

       

  

 


